АДМИНИСТРАrИЯ МУНИII4ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI КУРСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОЕIА СТАВРОПОJЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 авryста 2018 года JS 169

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕI]ИIZ И ДОПОЛНЕrПДZ В ПОЛОЖЕНИЕ О
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ И OIEHKE IIРЕДЛОЖЕI]ИI;1

грАждАн, оргАнизАrцдl о вкJ]ючЕнии в муниI-ч4гIАльную
IIРОГРАММУ (ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

МУI]ИI_Ц4ГIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
курского рАЙонА стАвропольского крАя нА 2о |8-2022 го.щI>,

УТВЕРЖШННОГО ПОСТАНОВJIЕНИЕМ АДМИНИСТР 1JЛ,fu|
ОТ 20 ОКТЯБРЯ2017 ГО.ЩА Nэ 204

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Уставом муниципального образования Кlрского сельсовета
Курского района Ставропольского кр€ш,

адмиЕистрация муниципаJIьного образования Курского сельсовета
Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в Положение о комиссии по

рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в

муниципальЕую программу <Формирование комфортной городской среды
муниципЕuIьЕого образования Курского сельсовета Курского рйона
Ставропольского Kpall gа 20|8-2022 годы>>, дополнив пункт б абзацем
следующего содержания:

<<Комиссия организует и проводит голосование по отбору
общественных территорий из общественных территорий, предусмотренных
перечнем общественных территорий, подлежащих благоустройству, в
соответствии с Порядком организации и проведеЕия голосованиlI по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству, утвержденным
адмиЕистрацией муниципального образования Курского сельсовета Курского
района Ставропольского Kparl>.

2. Опубликовать настоящее постановлеЕие в газете <<Станичник)) и

разместить на официальном сайте администрации муниципального
образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского кр€ш в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Настоящее постаIiовлеЕие вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).

заместитель главы
мутtиципального
Курского сельсовета
Ставропольского края Н.Н. Индалова